PR902 - CHEF'S COOLCHECKER SHORT SLEEVE JACKET

PR902 CHEF'S COOLCHECKER® SHORT SLEEVE JACKET

GROSSENANGABE (CM)

Stck./®
Koérperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

B Black [J white

Xs
24
76
48

24
76
52

24
76
56

.- .
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

170 g/m?

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle
Merkmale

Verdeckte Zehn-Knopf-Verschlussleiste
Mandarinkragen

Doppel-Stifttasche

Coolchecker® Riickenteil

Empfohlene Veredelung:
Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck
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de’gﬁ-r\[ 'lr;pbv

Tk
ey e o
Heoen e

Ursprungsland:

Bangladesh
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